Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2839) E d i c t u m. (3)

Nro. 25686. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense Amaliae Zucker nuptae Weiser de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: od petitum C. R. Rossici Aerarii militaris de praes. 30. Augusti 1842. Nro. 25686. in causa haereditum Lazari Zucker puncto 7060 Aur. et 85386 fl. 12 kr. Mon. Conv. contra C. R. Rossicum Aerarium militare agitata — vi resoluti hujus C. R. Fori Nobilium ddo. 31. Augusti 1842. Nr. 25686. terminum ad aliter hac in causa quoad Summam 1600 Aur. excipiendum in diem 14. Decembris 1842. praefixum esse. — Ob commorationem concitatae Amaliae Zucker nuptae Weisser huic Judicio ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Pisklewicz cum substitutione Advocati Domini Zmińkowski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 14. Decembris 1842. hora 10.

matut. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur: ni sunt et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2885) E d i c t u m. (3)

Nro. 23419. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Luciae Com. Przerebska medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 31. Augusti 1842. ad Nrum. 23419. Tabulae r. dispositum esse, ut Sophiam Towarnicka pro proprietaria Summarum 7000 fl. M. C., 500 Aur. tum quotae 559 fl. 42 xr. M. C. ex majori 1306 fl. M. C. Dom. 226. p. 460. n. 5. haer. super bonis Libiczko seu Libisko pro re Joannis Towarnicki intabularum intabulat.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatae D. Luciae Com. Przerebska ignoretur ideo Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Dolanski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2822) E d i c t u m. (3)

Nro. 9003. Vom k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechte wird mittelst gegenwärtigen Edikts bekannt gegeben, daß zur Einbringung der, der Stadt Czernowitz im Grunde rechtskräftigen Urtheils vom 30ten April 1839 B. 4752 zugesprochenen Forderung von 2000 fl. R. M. sammt 5100 Zinsen vom 6ten Juny 1831 bis zum Zahlungstage des Kapitals, dann der Gerichts- und Exekutionskosten die exekutive Veräußerung der — der Wilhelmine Fürst gehörigen Hälfte der Realität Nr. t. 537. bewilliget wurde, und diese am 18ten November 1842 als dem 4ten Lizitations-Termine Vormittags um 9 Uhr bey diesem k. k. Stadt- und Landrechte unter nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.